
ZARZĄDZENIE Nr VIII/:'t~.~/2021
BURMISTRZA MIASTA LUBARTÓW

z dnia .9..lipca 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2020 r. poz. 713 z późno zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.
z 2021 r. poz. 305) oraz § 12 ust. l i ust. 3 pkt l uchwały Nr XXVII194/2020 Rady Miasta Lubartów
z dnia 16 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021, zarządzam co następuje:

§ 1. W budżecie Miasta Lubartów na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany:

l) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 16 416,00 zł;

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 16416,00 zł.

§ 2. Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach określonych w § l przedstawiają załączniki
Nr l i 2 do niniejszego zarządzenia, przy czym:

l) dochody wynoszą: 109324549,01 zł, w tym:

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
ustawami stanowią kwotę 28 021 663,04 zł,

- dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych kwotę 500 000,00 zł,

- dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska kwotę 100 000,00 zł;

2) wydatki wynoszą 118 148997,01 zł, w tym:

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami
stanowią kwotę 28021 663,04 zł,

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego kwotę J 9 J 5 J 3,00 zł,

- wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych kwotę 445 000,00 zł,

- wydatki na realizację zdań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii kwotę
55 000,00 zł,

- wydatki na realizację zadań w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej kwotę
100000,00 zł.

§ 3. Zestawienie zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne, zgodnie z zał. Nr 3.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Bl~ta

Krzysztof Paśnik



Załącznik Nr l
do Zarządzenia Nr VIII/.~~. /2021
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia 9...lipca2021 roku

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2021 ROK (zmiany)

Rodzaj zadania: Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 71 326 807,97 0,00 0,00 71 326 807,97
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o których 660388,47 0,00 0,00 660388,47
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 9976078,00 0,00 0,00 9976078,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 4598915,00 0,00 0,00 4598915,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

ROdzaj zadania: Zlecone

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 242761,00 0,00 1 330,00 244091,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

242761,00 0,00 1 330,00 244091,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

242761,00 0,00 1 330,00 244091,00
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
gminnym) ustawami



855 Rodzina 27 097 660,00 0,00 15086,00 27 112 746,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

27 097 660,00 0,00 15086,00 27 112 746,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

5639660,00 0,00 15086,00 5654746,00
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
gminnym) ustawami

bieżące razem: 28005 247,04 0,00 16416,00 28 021 663,04
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 109 308 133,01 0,00 16416,00 109 324 549,01
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 5259303,47 0,00 0,00 5259303,47
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr vm/.1~./2021
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia ~. lipca 2021 roku

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2021 ROK h'mianv)
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

z tego: z tego:

których mowa
wart. 5 ust. 1

pkl2 i 3

Z tego:

z tego: wtym:
wydatki na

programy na programy

finansowane z

udziałem

środków, o

których mowa

wart. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

świadczeniana fin~~~:~e z

rzecz osób środków, o
fizycznych:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i

gwarancji

wydatki

związane z

realizacją ich

statutowych

zadań;

Rozdział Nazwa PlanDział Wydatki
bieżące

Wydatki

majątkowe
wydatki

jednostek

budżetowych

dotacje na

zadania

bieżące

inwestycje i

zakupy

inwestycyjne

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

obsługa długu

Wniesienie

wkładów do
spółek prawa

handlowego

zakup i

objęcie akcji i
udziałów

2 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 191513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 513,00 191 513,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 191513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 513,00 191513,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
wydatki na

programy na programy

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia na
finansowane z wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i

Wniesienie

bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania rzecz osób
udziałem ly1ulu

obsługa długu majątkowe zakupy
udziałem objęcie akcji i

wkładów do

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych:
środków, o poręczeń i

inwestycyjne
środków, o udziałów

spółek prawa

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego

zadań: wart 5 ust. I wart. 5 ust 1
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 3236173,00 2886173,00 2218703,00 1 229041,00 989662,00 642750,00 24720,00 0,00 0,00 0,00 350000,00 350000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -110100,00 -110100,00 -110100,00 -71 500,00 ·38600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

zwiększenie 110100,00 2600,00 2600,00 0,00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107500,00 107500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3236173,00 2778673,00 2111203,00 l 157541,00 953662,00 642750,00 24720,00 0,00 0,00 0,00 457500,00 457500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą l 683936,00 1 333936,00 l 329436,00 600761,00 728675,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 350000,00 350000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -78634,00 -78634,00 -78634,00 -40034,00 -38600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe

zwiększenie 110100,00 2600,00 2600,00 0,00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107500,00 107500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach l 715402,00 l 257902,00 l 253402,00 560727,00 692675,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 457500,00 457500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 434 198,00 434 198,00 433978,00 370878,00 63100,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 466,00 -31 466,00 -31 466,00 -31 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92604 Instytucje kultury fizycznej

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 402732,00 402732,00 402512,00 339412,00 63100,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 89 935 820,97 71 634 982,97 59 839 312,84 45 358 362,80 14480950,04 7869378,80 2355701,66 770589,67 0,00 800 000,00 18300 838,00 18300 838,00 4552112,00 0,00 0,00

zmniejszenie -110100,00 -110100,00 '110100,00 ·71 500,00 ·38600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 110100,00 2600,00 2600,00 0,00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107500.00 107500,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 89935820,97 71 527 482,97 59 731 812,84 45 286 862,80 14444950,04 7869378.80 2355701,66 no 589,67 0,00 800 000,00 18 408 338.00 18 408 338.00 4552112,00 0,00 0,00



Rodzaj zadania: Zlecone

z tego:

z tego: z tego:

z tego: wtym:
wydatki na
programy na programy

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia na finansowane z wypłaty z
Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i

Wniesienie

bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania rzecz osób
udziałem tytułu

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i
wkład6wdo

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych;
środków, o poręczeń i

inwestycyjne środków, o udziałów
spółek prawa

nich naliczane statutowych których mowa qwarancn których mowa handlowego
zadań; wart. 5 ust. t wart. 5 ust. l

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 242761,00 242761,00 54,t3 0,00 54,13 240000,DO 2706,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie l 330,00 l 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 244 091 ,00 244091,00 54,13 0,00 54, t3 240000,00 4036,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2761,00 2761,00 54,t3 0,00 54,13 0,00 2706,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie l 330,00 l 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 l 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4091,00 4091,00 54,13 0,00 54,13 0,00 4036,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 27097660,00 27 097 660,00 648504,00 58t 120,00 67384,00 0,00 26 449 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15086,00 15086,00 15086,00 0,00 15086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 27112746,00 27112746,00 663590,00 581 120,00 82470,00 0,00 26449 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 140,00 140,00 140,00 0,00 t 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 130,00 130,00 t 30,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00~..~.,". przed zmianą 67100,00 67 100,00 67 tOO,OO 0,00 67 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zdrowotne opłacane za
zmniejszenie 0,00osoby pobierające niektóre 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 świadczenia rodzinne oraz zwiększenie 14956,00 t4956,00 14956,00 0,00 14956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
za osoby pobierające zasif1o;i po zmianach 82056,00 82056,00 82056,00 0,00 82056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

,;pk,

przed zmianą 28005 247,04 28005 247,04 1313384,17 932351,00 381 033,17 240000,00 26 451 862,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16416,00 16416,00 15086,00 0,00 15086,00 0,00 l 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 28 021 663,04 28021 663,04 l 328470,17 932351,00 396119,17 240000,00 26453192,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Załacznik Nr 2
do Zarządzenia Nr VIIIl.-1~~./2021
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia .9... lipca 2021 roku

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU BUDŻETOWYM 2021 (zmiany)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

926 Kultura fizyczna 350000,00 107500,00 457500,00

92601 Obiekty sportowe 350000,00 107500,00 457500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350000,00 7500,00 357500,00

Modernizacja basenu MOSiR 350000,00 7500,00 357500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100000,00 100000,00

Zakup ciągnika 0,00 100000,00 100000,00

Razem 13 940 239,00 107500,00 14047739,00


